
MINISTERUL SANATATII
COMISIA NATIONALA PENTRU PRODUSE BIOCIDE

MINISTRY OF HEALTH
NATIONAL COMMITTEE FOR BIOCIDAL PRODUCTS

Str. Dr. A. Leonte, Nr. 1 - 3, 050463 Bucuresti, ROMANIA
Tel: 21) 318 36 20, Secretariat tehnic: (+40 21) 31 1 86 20; Fax: (+40 21) 31 1 86 22

Data emiterii: 11.12.2024

AVIZ DE PRELUNGIRE
Nr. 2266B10/02/12.30

tn conformitate cu Ordinul ministrului sänätä!ii, al ministrului mediului fi pädurilor al
præedintelui Autoritä!ii Nationale Sanitare Veterinare 9i pentru Siguran!a Alimentelor nr.
10/368/11/2010 privind aprobarea procedurii de avizare a produselor biocide care sunt
plasate pe pia!ä pe teritoriul Romäniei, cu modificärile 9i completärile ulterioare, precum cu
Ordinul ministrului sänätä!ii, al ministrului mediului ii pädurilor ii al preædintelui Autoritä!ii
Nationale Sanitare Veterinare qi pentru Siguran!a Alimentelor nr. 637/2.492/50/2012 privind
aprobarea membrilor Comisiei nationale pentru produse biocide a regulamentului de
organizare 9i functionare a acesteia, cu modificärile fi completärile ulterioare, tn baza cererii
de prelungire nr. 1335 din data de 12.11.2024 a firmei KLINTENSIV SRL 9i a Avizului nr.
2266BlO/02/12.24 eliberat in baza dosarului tehnic aprobat in cadrul Comisiei nationale
pentru produse biocide, se emite prezentul Aviz de prelungire pänä la data de 31.12.2030
pentru plasarea pe piatä tn Romania a produsului biocid KLINTENSIV DEZINFECTANT
SUPRAFETE, conform prevederilor legale in vigoare.

PRESEDINTE
Dr. Chim.Gb I

Redactat: Ana-Maria Oancea


